Протокол
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса  № ОК-14/04-12 по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Заводского района муниципального образования «Город Орел».
Дата заседания конкурсной комиссии: 21 мая 2012 года.

Время заседания конкурсной комиссии: 10 часов по московскому времени.

Место заседания конкурсной комиссии: г.Орёл, Пролетарская гора,1, малый зал.

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения  органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» во время проведения заседания конкурсной комиссии осуществляется аудиозапись.

	Присутствовали:

	Председатель конкурсной комиссии:
	Шкадин В.М.
	Заместитель главы администрации Заводского района города Орла

	Члены конкурсной комиссии:

	Сенин С.В.
	Депутат Орловского городского Совета народных депутатов

	Осипова А.А.
	главный специалист отдела реестра и сделок с недвижимостью управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла

	Шалиманова Т.Ю.
	Начальник отдела судебного представительства правового управления администрации города Орла

	Чудаков Р.В.
	Главный специалист управления муниципального заказа администрации города Орла;

	Шерпелева С.В.
	Ведущий специалист отдела по жилищному хозяйству управления городского хозяйства администрации города Орла

 Мы, члены конкурсной комиссии по проведению  открытого  конкурса  по отбору управляющих  организаций  для  управления  многоквартирными  домами, расположенными по адресам:
	Лот 1

	Карачевская, 33

	Лот 2

	Карачевская, 94

	Лот 3

	Карачевская, 100

	Лот 4

	Орелстроевская, 17

	Лот 5

	Орелстроевская, 19

	Лот 6

	Орелстроевская, 21

	Лот 7

	Орелстроевская, 23

	Лот 8

	Орелстроевская, 25

	Лот 9

	Орелстроевская, 27

	Лот 10

	Панчука, 70

	Лот 11

	Посадская 2-я, 11

	Лот 12

	Поселковая, 2а

            Лот 13
Тамбовская, 12

Лот 14

Тамбовская, 14,

составили настоящий протокол о том,  что  на  участие в конкурсе не подана ни одна заявка.

 В соответствии с пунктом 59 Постановления Правительства РФ  от 06.02.2006. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», предложить организатору конкурса в течение 3 месяцев, с даты окончания срока подачи заявок, провести новый конкурс.
     Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на 2 листах каждый.
     Председатель комиссии: Шкадин Василий Михайлович  ________________
     Члены комиссии:

                                    Сенин С.В.   ___________________________________
                                     Шалиманова Т.Ю. __________________________

                           Чудаков Р.В. _________________________________
                          Осипова А.А. _________________________________
    Секретарь комиссии с правом голоса:   ________________   С. В. Шерпелева
" 21 "    05       2012 г.
М.П.